
Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   3           200,00 FR 1934 AGUA OXIGENADA 10 VOL. 100ML - VICPHARMA

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(DOIS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)
(QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS) VICPHARMA(SP)         2,72       544,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   5         2.500,00 BOL 1936 - AGUA PARA INJEÇÃO 500ML APRES.CX/  C/30 BOL.  

Registro no M.S.: 1031100720371
(SETE REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)
(DEZOITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS) HALEX ISTAR(GO)        7,43    18.575,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  14           700,00 CX 3483  ALCOOL GEL 70%  430G  ( EQUIVALE 500ML) APRES.CX/C/12 

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(DUZENTOS E DEZOITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
(CENTO E CINQUENTA E TRES MIL E VINTE REAIS) VICPHARMA(SP)       218,60   153.020,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  15         3.600,00 UND 3484  ALGODÃO HIDROFILO N/EST. PCT. C/500 GR

Registro no M.S.: 0080304960001
(DEZOITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS)
(SESSENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E VINTE E OITO REAIS) NEVOA(RN)        18,48    66.528,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16           200,00 PCT 1946  ALGODAO ORTOPEDICO CARD HID 420G PCT C/ 12 UND

Registro no M.S.: 81400099001
(DUZENTOS E QUARENTA REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS)
(QUARENTA E OITO MIL E SETENTA E OITO REAIS) NATHY-PE(PE)       240,39    48.078,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  23         4.200,00 PCT 1955 - ATAD.CREP.15CM X 1.8M 13 FIOS PCT/12

Registro no M.S.: 81648610003
(DOZE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)
(CINQUENTA  E DOIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO RE-
AIS) ANAPOLIS(GO)        12,49    52.458,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  24         4.200,00 PCT 1956  ATADURA DE .CREPOM .20CM X 1.8M 13 FIOS PCT C/ 12

Registro no M.S.: 81648610003
(DEZESSEIS REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS)
(SESSENTA E OITO MIL E TREZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS) ANAPOLIS(GO)        16,27    68.334,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  25             8,00 PCT 1957 ATADURA GESSADA 10CM X 3M .  APRES.CX/C/20

Registro no M.S.: 80245210070
(CINQUENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS)
(QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS) CREMER-SC(SC)        55,04       440,32

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
  26             8,00 PCT 1958 ATADURA GESSADA CYSNE 15CM X 3M - C/20 ROL 

Registro no M.S.: 80245210070
(SETENTA REAIS E ONZE CENTAVOS)
(QUINHENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) CREMER-SC(SC)        70,11       560,88

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27             8,00 PCT 1960 ATADURA .GESSADA .20CM X 4,0M  APRES.CX/C/20 ROLOS

Registro no M.S.: 80245210070
(CENTO E VINTE E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS)
(UM MIL, TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) CREMER-SC(SC)       129,98     1.039,84

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  33         2.200,00 UN 3565 COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LT

Registro no M.S.: DISPENSADO
(SETE REAIS E CINQUENTA E TRES CENTAVOS)
(DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS) FLEXPELL(SP)         7,53    16.566,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  34         2.500,00 UN 3566 CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 13LT

Registro no M.S.: DISPENSADO
(NOVE REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS)
(VINTE E QUATRO MIL E TREZENTOS E VINTE E CINCO REAIS) FLEXPELL(SP)         9,73    24.325,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  35         2.500,00 UN 3567  COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LT

Registro no M.S.: DISPENSADO
(ONZE REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)
(VINTE E OITO MIL E SETECENTOS E VINTE E CINCO REAIS) FLEXPELL(SP)        11,49    28.725,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  36           600,00 PCT 3568   CAMPO OPERATÓRIO  45X50 15G 100% ALGODÃO N/EST RADIOPACO  APRES.CX/C/ 50

Registro no M.S.: 82373639006
(OITENTA E UM REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS)
(QUARENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) ULTRA TEXTI(PB)       81,57    48.942,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  38         1.500,00 PCT 3570 CATETER TIPO OCULOS ADULTO 1,50 COMP. APRES.CX/C/ 10

Registro no M.S.: 80286000007
(DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
(VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) BIOSANI-PR(PR)        16,95    25.425,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  70           150,00 UN 2007 CLOREXIDINA 2% SOL.ALCOOLICA 1000ML

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(VINTE E SEIS REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS)
(TRES  MIL,  NOVECENTOS  E  OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS) VICPHARMA(SP)        26,55     3.982,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  71           200,00 UN 2008  CLOREXIDINA 2%  SOLUÇÃO AQUOSA 1000ML

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0003
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: NOTIFICADO
(VINTE E QUATRO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)
(QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS) VICPHARMA(SP)        24,25     4.850,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  72           240,00 UN 3586 CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(VINTE E TRES REAIS E NOVENTA E TRES CENTAVOS)
(CINCO  MIL, SETECENTOS E QUARENTA E TRES REAIS E VINTE CEN-
TAVOS) VICPHARMA(SP)        23,93     5.743,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  80           120,00 LT 3589 DETERGENTE ENZIMAT. 4 ENZ 1LT 

Registro no M.S.: 326488029
(QUARENTA E UM REAIS E SEIS CENTAVOS)
(QUATRO  MIL, NOVECENTOS E VINTE E SETE REAIS E VINTE CENTA-
VOS) VICPHARMA(SP)        41,06     4.927,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  83         2.400,00 UN 3593  EQUIPO NUTRIÇÃO  ENTERAL ESCALONADO

Registro no M.S.: 0010160610129
(DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS)
(CINCO MIL E QUARENTA REAIS) INJEX(SP)         2,10     5.040,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  84        28.000,00 UN 3595  EQUIPO GRAVITACIONAL MACRO GTS COMPLETO PAPEL GRAU CIRURGICO

Registro no M.S.: 0081788089013
(UM REAL E CINQUENTA E TRES CENTAVOS)
(QUARENTA E DOIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS) ABL EXCELME(PE)        1,53    42.840,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  88         4.500,00 ROL 2038 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL . 10 CM X 4,5 CM

Registro no M.S.: 80003309005
(ONZE REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS)
(CINQUENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E CINCO REAIS) MISSIN.&MIS(SC)       11,69    52.605,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  89         1.200,00 ROL 3598  FITA  MICROPOROSA 10 CM X 4,5 MT  (FITA MICROP.) 

Registro no M.S.: 80003300004
(OITO REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)
(DEZ MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E OITO REAIS) MISSIN.&MIS(SC)        8,79    10.548,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  92            24,00 LT 3599  ETER ETILICO 35% FR 1000 ML 

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(CINQUENTA REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS)
(UM MIL, DUZENTOS E VINTE E TRES REAIS E SETENTA E SEIS CEN-
TAVOS) VICPHARMA(SP)        50,99     1.223,76

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0004
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
 103        18.000,00 CX 3605 FITA P/MEDIR GLICOSE  APRES.CX C/50 UND 

Registro no M.S.: 80560310031
(QUARENTA E UM REAIS E CINCO CENTAVOS)
(SETECENTOS E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS REAIS) ACON LABORA(SP)       41,05   738.900,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 105           800,00 UND 3606  FRALDA G INFANTIL PCT C/60 FD 240

Registro no M.S.: DISPENSADO
(NOVENTA E UM CENTAVOS)
(SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS) SOFTCARE(PE)         0,91       728,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 106           800,00 UN 3607  FRALDA M INFANTIL  PCT C/70  FD 140

Registro no M.S.: 0000001422017
(SETENTA E OITO CENTAVOS)
(SEISCENTOS E VINTE E QUATRO REAIS) SOFTCARE(PE)         0,78       624,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 107           800,00 UND 3608  FRALDA INFANTIL TAM P PCT C/ 80 FD 320

Registro no M.S.: DISPENSADO
(SESSENTA E SETE CENTAVOS)
(QUINHENTOS E TRINTA E SEIS REAIS) CONFORT BAB(RN)        0,67       536,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 108         2.400,00 UND 3609  FRALDA G GERIATRICA PCT/08 FD 128

Registro no M.S.: DISPENSADO
(DOIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)
(CINCO MIL E DUZENTOS E OITO REAIS) SOFTCARE(PE)         2,17     5.208,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 109         1.200,00 UND 3610  FRALDA M GERIATRICA PCT C/30 - FD 120

Registro no M.S.: DISPENSADO
(DOIS REAIS E DEZESSETE CENTAVOS)
(DOIS MIL E SEISCENTOS E QUATRO REAIS) SOFTCARE(PE)         2,17     2.604,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 110           800,00 UND 3611 FRALDA GERIATRICA ADUL TAM P PCT 9 UND FD  81

Registro no M.S.: DISPENSADO
(DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS)
(UM MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS) CONFORT CAR(RN)        2,05     1.640,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 111           600,00 UN 2088 FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML

Registro no M.S.: 80286000029
(UM REAL E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
(UM MIL E CINQUENTA REAIS) BIOSANI-PR(PR)         1,75     1.050,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 112        14.000,00 PC 3612  COMPRES.GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS  APRES C/500 UND.

Registro no M.S.: 82382510004

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0005
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
(TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
(QUATROCENTOS E OITENTA E DOIS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS) ABL EXCELME(PE)       34,44   482.160,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 113        15.000,00 PCT 3613  COMPRE.GAZE 7,5 X 7X5 13 FIOS APRES.  C/10

Registro no M.S.: 82382510001
(SESSENTA E SETE CENTAVOS)
(DEZ MIL E CINQUENTA REAIS) ABL EXCELME(PE)        0,67    10.050,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 139         4.800,00 CX 3627 LUVA PROCEDIMENTO .N/EST TAM M C/100 

Registro no M.S.: 81788080024
(QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)
(DUZENTOS  E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E OITO
REAIS) ABL EXCELME(PE)       47,41   227.568,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 152           180,00 LT 3638  P.V.P.I. DEGERMANTE 1LT -

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(SESSENTA E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)
(ONZE MIL, QUATROCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS) VICPHARMA(SP)        63,44    11.419,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 153           150,00 LT 3639  P.V.P.I. TOPICO 1 LT

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(SESSENTA E CINCO REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)
(NOVE  MIL,  SETECENTOS  E  NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS) VICPHARMA(SP)        65,31     9.796,50

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 170           240,00 CX 2362   SOL. RINGER C/LACTATO 500ML  APRES.CX/C/24 FR

Registro no M.S.: 1108500420049
(DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS)
(CINQUENTA E DOIS MIL, DUZENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA CEN-
TAVOS) FARMACE-CE(CE)       217,51    52.202,40

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 192         4.000,00 UND 2331  SONDA P/ ASPIR.TRAQUEAL N.12

Registro no M.S.: 80286000037
(UM REAL E DEZENOVE CENTAVOS)
(QUATRO MIL E SETECENTOS E SESSENTA REAIS) BIOSANI-PR(PR)         1,19     4.760,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 201        42.000,00 UN 2317  SONDA URETRAL N.12

Registro no M.S.: 80286009007
(UM REAL E NOVE CENTAVOS)
(QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E OITENTA REAIS) BIOSANI-PR(PR)         1,09    45.780,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 206           120,00 CX 4089  SORO GLICOSADO 5% 500ML APRES.CX/C/ 30

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0006
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
Registro no M.S.: 1031101770109
(DUZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS)
(VINTE E OITO MIL, SETECENTOS E ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS) HALEX ISTAR(GO)      239,26    28.711,20

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 207           900,00 CX 3664  SORO FISIOLOGICO 0,9% SF 500ML APRES.CX/C/30

Registro no M.S.: 1108500010193
(DUZENTOS E DOZE REAIS E SETE CENTAVOS)
(CENTO E NOVENTA MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E TRES REAIS) FARMACE-CE(CE)       212,07   190.863,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 208           300,00 CX 3665  SORO FISIOLOGICO 0,9% 100ML  APRES.CX/C/ 60FR

Registro no M.S.: 1108500010215
(DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS)
(OITENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS) FARMACE-CE(CE)       282,76    84.828,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 226            24,00 LT 4092  VASELINA LIQUIDA FR 1000 ML  CX/C/24

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(QUARENTA E UM REAIS E QUATRO CENTAVOS)
(NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SEIS CENTA-
VOS) VICPHARMA(SP)        41,04       984,96

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 238           700,00 CX 3482  ALCOOL ETILICO 70% 1000ML ANTISSEPTICO  CX/C/12

Registro no M.S.: NOTIFICADO
(CENTO E VINTE E QUATRO REAIS E SEIS CENTAVOS)
(OITENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS) VICPHARMA(SP)       124,06    86.842,00

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 2.672.575,96
(DOIS  MILHOES,  SEISCENTOS E SETENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E NOVENTA E SEIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas 
que regem este edi-
tal, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedencia nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e 
quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA 
MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS. 
 DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          



Cliente.: 13387-PREFEITURA M. DE ASSU Folha: 157925/0007
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Data: 29/04/2025
Ref.: PROCESSO Nº 2024.09.25.0027

PREGAO ELETRONICO No. 005/2025
Abertura: 29/04/2025 Hora: 10:00

Tipo: ITEM
Objeto: MATERIAL HOSPITALAR (CORRELATOS)

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS 
TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, 
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, 
AINDA, OS GASTOS
COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS 
EM EMBALAGENS ADEQUADAS 

2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

3 PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO 
DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE 
PROCESSO

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E 
DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ASSÚ/RN, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU 
PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

5 QUE O PRAZO DE INICIO DA ENTREGA DOS 
EQUIPAMENTOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS 
ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR 
DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA 
ORDEM DE COMPRA OU
DOCUMENTO SIMILAR, NA RUA VEREADOR JOSÉ BEZERRA 
DE SÁ LEITÃO, 588, BELA VISTA, CEP: 59650-
000,ASSÚ/RN, TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO 
AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, 
CASO NÃO
ATENDA A DESCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA 
DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE. 

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

___________________________________
          DROGAFONTE LTDA          


